CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

Indica ao Prefeito Municipal providencias junto ao

departamento responsável sinalização adequada para a

nova entrada do Pronto Socorro do Hospital Augusto de

Oliveira Camargo – HAOC, localizada na Av. Nove de

Dezembro.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.ª, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta egrégia

Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex.mo Senhor Prefeito Municipal,

providencias junto ao departamento responsável sinalização adequada para a nova

entrada do Pronto Socorro do Hospital Augusto de Oliveira Camargo – HAOC,

localizada na Av. Nove de Dezembro. Solicito, após leitura em Plenário, que se oficie à

autoridade competente.

Justificação

Devido a mudança no local de entrada do Pronto Socorro do HAOC, munícipes me

procuraram para solicitar que o departamento responsável providencie placas e sinalização

adequada para que oriente os motoristas que precisam utilizar o acesso. Evitando

transtornos e possíveis acidentes no local.

  Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, em 28 de outubro de 2021.

PROT-CMI 2991/2021
03/11/2021 - 08:34
IND 1942/2021

 CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

PROT-CMI 2991/2021
03/11/2021 - 08:34
IND 1942/2021

		2021-10-28T16:50:10-0300
	LEANDRO JOSE PINTO:29495552842